

# **PLAIN SIMPLE ApS**

Islands Brygge 30, 5 6  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2017**

---

**Jonas Priesum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PLAIN SIMPLE ApS  
Islands Brygge 30, 5 6  
2300 København S

Telefonnummer: 61653746

CVR-nr: 33595646

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor Grafisk Design og Visuel Kommunikation og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 126.978 mod DKK -4.442 for regnskabsåret 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 186.193.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>381.090</b>	<b>-447</b>
Personaleomkostninger .....	1	-195.575	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.340	-3.839
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>169.175</b>	<b>-4.285</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>169.175</b>	<b>-4.285</b>
Skat af årets resultat .....	2	-42.197	-157
<b>Årets resultat</b> .....		<b>126.978</b>	<b>-4.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	0
Overført resultat .....		75.278	-4.442
<b>I alt</b> .....		<b>126.978</b>	<b>-4.442</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		237.500	3.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>237.500</b>	<b>3.840</b>
Deposita .....		11.200	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>248.700</b>	<b>3.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		844	24.230
Tilgodehavende skat .....		0	3.212
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>844</b>	<b>27.442</b>
Likvide beholdninger .....		9.483	30.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.327</b>	<b>58.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.027</b>	<b>62.238</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		54.493	-20.785
Forslag til udbytte .....		51.700	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>186.193</b>	<b>59.215</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.998	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.998</b>	
Skyldig selskabsskat .....		23.843	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.843</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.993	3.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.993</b>	<b>3.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.836</b>	<b>3.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.027</b>	<b>62.238</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	195.575	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>195.575</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	28.843	0
Ændring af udskudt skat	13.210	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.144	-157
	<u>47.197</u>	<u>-157</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-20.785	0	59.215
Årets resultat	0	75.278	51.700	126.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>54.493</b></u>	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>186.193</b></u>